FIDEICOMISO MAESTRO PARA EL FINANCIAMIENTO DEL

&£ SONORA

Estados de Resultados

Usr: Supervisor
Reg fptEstadoRasuliado

Del 01/sep/2020 al 30/sep/2020

Fechay
hora de Impresian

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

MATERIALES ¥ SUMINISTRDS

SERVICIOS GEMERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS ¥ PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA ¥ AMORTIE
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro | Dasahmnﬁéiu del Ejercicio
i

e

/f ,,»-‘

PERIODO

1/sep al 30/sep/2020

5613,883.21
$287,548 68

$325,944 53
50,00
$0.00

$613,893.21

5260 987 89
§17 434 .40
$343,553.58
$0.00

$0.00

50.00

$27 GET 13
$27 66713
3000

$388,655.12

$225,238.09

100.00 %
48.90 %

53.08 %
0.00 %
0.00 %

100.00 %

5B8.BOD %
283 %
55.96 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
4.50 %

4.50 %
0.00 %

63.30 %

36.69 %

b

b

ACUMULADO

%o

01/ene al 30/sep/2020

55,203,199.19
$3,828, 746.09

$1.373,453.10
50,00
30.00

§5,303,199.19

§2 BEB 382 05
5§84 164 84
$2.772.217. 21
$0.00

£0.00

3000
$2665,337 .17

$266,337 17
0,00

$3,122,719.22

$2,180,479.97

100.00 %
7410 %

2589 %
0.00 %
0.00 %

100.00 %

53,88 %
1.58 %
22T %
0.00 %
0.00 %
0,00 %
502 %
502 %
0.00 %

58.88 %

4111 %

=
Ing. Daniel Ibarra ‘Glierra
Secretario Ejecufpo

Lagistic Solutions Nava, 1

14focy2020
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